
Date Price Date Price Date Price Date Price

CASH 3195.25 26FE 3202.31 23MA 3208.72 17AP 3215.01

03FE 3194.25 27FE 3202.73 24MA 3208.72 20AP 3216.70

04FE 3194.25 02MA 3203.97 25MA 3208.89 21AP 3216.70

05FE 3195.00 03MA 3204.14 26MA 3209.05 22AP 3216.70

06FE 3195.50 04MA 3204.30 27MA 3209.22 23AP 3217.45

09FE 3197.90 05MA 3204.47 30MA 3209.72 24AP 3217.58

10FE 3198.70 06MA 3205.10 31MA 3209.22 27AP 3217.95

11FE 3199.50 09MA 3206.97 01AP 3209.70 28AP 3218.40

12FE 3199.94 10MA 3207.89 02AP 3210.17 3MTH 3218.50

13FE 3200.37 11MA 3208.80 07AP 3212.55

17FE 3202.12 12MA 3209.72 08AP 3213.02 0.00

FEB 3202.56 13MA 3209.89 09AP 3213.50

19FE 3201.81 16MA 3210.39 10AP 3214.30

20FE 3201.81 17MA 3210.55 13AP 3216.70

23FE 3201.81 18MA 3210.72 14AP 3216.83

24FE 3201.81 19MA 3209.22 APR 3216.95

25FE 3202.06 20MA 3208.97 16AP 3214.45

Date Price Date Price Date Price Date Price

CASH 1966.28 26FE 1978.65 23MA 1995.52 17AP 2005.99

03FE 1967.07 27FE 1979.58 24MA 1996.15 20AP 2008.10

04FE 1967.85 02MA 1982.40 25MA 1996.77 21AP 2008.80

05FE 1968.64 03MA 1983.33 26MA 1997.40 22AP 2009.50

06FE 1969.43 04MA 1984.27 27MA 1998.03 23AP 2010.19

09FE 1971.79 05MA 1985.00 30MA 1999.91 24AP 2010.88

10FE 1972.58 06MA 1985.73 31MA 2000.54 27AP 2012.95

11FE 1973.36 09MA 1987.93 01AP 2001.16 28AP 2013.35

12FE 1974.15 10MA 1988.66 02AP 2001.79 3MTH 2014.00

13FE 1974.73 11MA 1989.40 07AP 2004.54

17FE 1977.07 12MA 1990.13 08AP 2005.29 0.00

FEB 1977.65 13MA 1990.86 09AP 2006.04

19FE 1975.65 16MA 1993.06 10AP 2006.79

20FE 1975.65 17MA 1993.79 13AP 2009.04

23FE 1976.49 18MA 1994.52 14AP 2009.29

24FE 1976.77 19MA 1992.52 APR 2008.79

25FE 1977.71 20MA 1993.27 16AP 2005.29

CLOSING PRICE - LEAD

伦敦铝 AL 收市价

CLOSING PRICE - ALUMINIUM

LME 升贴水
2026/1/29

伦敦铅 PB 收市价



Date Price Date Price Date Price Date Price

CASH 3389.62 26FE 3398.57 23MA 3411.04 17AP 3410.74

03FE 3390.53 27FE 3399.13 24MA 3411.10 20AP 3409.49

04FE 3391.34 02MA 3400.79 25MA 3411.15 21AP 3409.85

05FE 3392.14 03MA 3401.35 26MA 3411.21 22AP 3410.21

06FE 3392.95 04MA 3401.90 27MA 3411.27 23AP 3410.57

09FE 3395.36 05MA 3402.90 30MA 3411.43 24AP 3410.92

10FE 3396.17 06MA 3403.78 31MA 3411.49 27AP 3412.00

11FE 3396.97 09MA 3406.40 01AP 3411.54 28AP 3412.00

12FE 3397.78 10MA 3407.09 02AP 3411.60 3MTH 3412.00

13FE 3398.29 11MA 3407.77 07AP 3411.88

17FE 3400.31 12MA 3408.46 08AP 3411.93 0.00

FEB 3400.82 13MA 3409.14 09AP 3411.99

19FE 3399.32 16MA 3411.20 10AP 3412.77

20FE 3397.82 17MA 3411.88 13AP 3415.09

23FE 3397.74 18MA 3412.57 14AP 3415.54

24FE 3397.65 19MA 3410.82 APR 3415.99

25FE 3397.57 20MA 3410.88 16AP 3411.99

Date Price Date Price Date Price Date Price

CASH 13524.24 26FE 13553.96 23MA 13582.77 17AP 13609.43

03FE 13526.39 27FE 13555.96 24MA 13584.24 20AP 13611.68

04FE 13528.54 02MA 13563.46 25MA 13585.70 21AP 13613.68

05FE 13530.69 03MA 13565.96 26MA 13587.17 22AP 13614.28

06FE 13532.84 04MA 13567.96 27MA 13588.64 23AP 13614.87

09FE 13539.29 05MA 13569.19 30MA 13593.04 24AP 13615.47

10FE 13540.29 06MA 13570.42 31MA 13594.50 27AP 13617.25

11FE 13542.29 09MA 13574.12 01AP 13595.97 28AP 13617.25

12FE 13543.46 10MA 13575.24 02AP 13597.44 3MTH 13618.00

13FE 13545.31 11MA 13576.36 07AP 13604.77

17FE 13552.71 12MA 13577.48 08AP 13606.27 0.00

FEB 13553.96 13MA 13579.38 09AP 13607.17

19FE 13548.96 16MA 13585.08 10AP 13608.07

20FE 13546.96 17MA 13585.08 13AP 13610.78

23FE 13550.46 18MA 13584.77 14AP 13611.68

24FE 13551.63 19MA 13582.77 APR 13610.68

25FE 13552.79 20MA 13582.77 16AP 13608.68

CLOSING PRICE - COPPER

伦敦锌 ZN 收市价

CLOSING PRICE - ZINC

LME 升贴水
2026/1/29

伦敦铜 CU 收市价



Date Price Date Price Date Price Date Price

CASH 18147.48 26FE 18219.38 23MA 18274.71 17AP 18339.08

03FE 18151.23 27FE 18222.28 24MA 18276.28 20AP 18348.00

04FE 18154.41 02MA 18230.98 25MA 18277.85 21AP 18347.75

05FE 18157.60 03MA 18228.48 26MA 18279.42 22AP 18347.50

06FE 18160.78 04MA 18231.48 27MA 18281.00 23AP 18349.50

09FE 18170.33 05MA 18233.98 30MA 18285.71 24AP 18352.75

10FE 18173.51 06MA 18236.48 31MA 18289.14 27AP 18362.50

11FE 18176.70 09MA 18243.98 01AP 18292.57 28AP 18365.75

12FE 18179.88 10MA 18246.48 02AP 18296.00 3MTH 18369.00

13FE 18183.06 11MA 18248.98 07AP 18313.14

17FE 18195.80 12MA 18251.48 08AP 18315.14 0.00

FEB 18198.98 13MA 18253.98 09AP 18317.64

19FE 18200.48 16MA 18261.48 10AP 18320.14

20FE 18201.98 17MA 18263.73 13AP 18327.64

23FE 18210.68 18MA 18265.98 14AP 18330.39

24FE 18213.58 19MA 18265.98 APR 18333.14

25FE 18216.48 20MA 18268.16 16AP 18336.11

Date Price Date Price Date Price Date Price

CASH 54884.00 26FE 54937.00 23MA 55027.60 17AP 55077.67

03FE 54889.00 27FE 54939.00 24MA 55027.60 20AP 55072.00

04FE 54894.00 02MA 54951.60 25MA 55027.60 21AP 55079.00

05FE 54899.00 03MA 54955.80 26MA 55027.60 22AP 55086.00

06FE 54904.00 04MA 54960.00 27MA 55027.60 23AP 55089.00

09FE 54919.00 05MA 54964.20 30MA 55027.60 24AP 55092.25

10FE 54924.00 06MA 54968.40 31MA 55032.53 27AP 55102.00

11FE 54929.00 09MA 54981.00 01AP 55037.45 28AP 55093.00

12FE 54934.00 10MA 54985.20 02AP 55042.38 3MTH 55084.00

13FE 54930.67 11MA 54991.30 07AP 55067.00

17FE 54927.33 12MA 54997.40 08AP 55072.60 0.00

FEB 54924.00 13MA 55003.50 09AP 55059.60

19FE 54919.00 16MA 55021.80 10AP 55065.95

20FE 54924.00 17MA 55027.90 13AP 55085.00

23FE 54930.75 18MA 55034.00 14AP 55087.00

24FE 54933.00 19MA 55027.60 APR 55089.00

25FE 54935.00 20MA 55027.60 16AP 55083.33

CLOSING PRICE - TIN

伦敦镍 NI 收市价

CLOSING PRICE - NICKEL

LME 升贴水
2026/1/29

伦敦锡 SN 收市价


